MESTRADO PROFISSIONAL DE SOCIOLOGIA EM

REDE NACIONAL

Edital PROFSOCIO/UEL N. 02/2024

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação MESTRADO

PROFISSIONAL DE SOCIOLOGIA EM REDE NACIONAL (PROFSOCIO) da UEL, no uso de

suas atribuições administrativas, torna público o Resultado do Edital nº 01/2024, que trata da

seleção de interessados(as) em bolsa referente a chamada n. 014/2024 da Fundação Araucária.

RESULTADO FINAL

Candidatos(a) aprovados(a)

Ordem de Classificação

FERNANDA MARIA COLLEONI  1ª Classificada

ELCIO JOÃO GONÇALVES MOREIRA 2º Classificado

LEANDRO CESAR ALVARES 3º Classificado

Londrina, 07 de novembro de 2024.

 Sérgio Ap. Flausino – Repres. Discente

Prof. Dr. Claudinei Carlos Spirandelli

Comissão Permanente de Bolsas do PROFSOCIO UEL

Prof. Dr. Fabio Lanza

Coordenador do PROFSOCIO UEL